

2023 年宁陵县孔集乡 1 万亩高标准农田示范区建设项目中标候选人公示

郑州浩然工程管理咨询有限公司受宁陵县农业农村局的委托，就 2023 年宁陵县孔集乡 1 万亩高标准农田示范区建设项目进行公开招标，按相关法律法规的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

- 1、项目名称：2023 年宁陵县孔集乡 1 万亩高标准农田示范区建设项目
- 2、招标编号：商工程【2023】227 号
- 3、项目编号：SNGC-2023-058
- 4、资金来源：财政资金
- 5、招标控制价：3428.120030 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023 年 09 月 20 日在《中国政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

- 1、评标日期：2023 年 10 月 11 日
- 2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一标段：

第一中标候选人：河南宇恒建筑工程有限公司

投标报价：1733769.16 元 大写：壹佰柒拾叁万叁仟柒拾陆拾玖元壹角陆分

注册地址：宁陵县华堡镇人民政府院内

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：汤昆

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241202153448

第二中标候选人：兰亭建设有限公司

投标报价：1735531.81 元 大写：壹佰柒拾叁万伍仟伍佰叁拾壹元捌角壹分

注册地址：林州市采桑行政路 37 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：陶星空

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241171939606

第三中标候选人：河南同泰建设工程有限公司

投标报价：1734366.31 元 大写：壹佰柒拾叁万肆仟叁佰陆拾陆元叁角壹分

注册地址：河南省驻马店市西平县专探乡人民政府院内 5 号



工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：张艳阳

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241212296665

第二标段：

第一中标候选人：河南省熙华建设工程有限公司

投标报价：1947300 元 大写：壹佰玖拾肆万柒仟叁佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区文化路与凯旋路交叉口东 500 米路北 58 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：申洞坤

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241161696890

第二中标候选人：河南露旭建设集团发展有限公司

投标报价：1948700 元 大写：壹佰玖拾肆万捌仟柒佰元整

注册地址：河南省商丘市民权县北关镇丹青大道北段 177 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：司安涛

证书名称：二级建造师注册证书



证书编号：豫 241181855024

第三中标候选人：河南鼎兴建设工程有限公司

投标报价：1947600 元 大写：壹佰玖拾肆万柒仟陆佰元整

注册地址：河南省安阳市林州市建筑大厦 A 座 F001 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：孙会敏

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241171835265

第三标段：

第一中标候选人：鑫路建设集团有限公司

投标报价：2689057.91 元 大写：贰佰陆拾捌万玖仟零伍

拾柒元玖角壹分

注册地址：河南省新乡市长垣市赵堤镇梧桐街 6 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：张宏刚

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241171943641

第二中标候选人：河南省通澳达建设工程有限公司

投标报价：2691929.5 元 大写：贰佰陆拾玖万壹仟玖佰贰

拾玖元伍角

注册地址：宁陵县乔楼乡振兴路十字路南 50 米东侧

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：赵金龙

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141562370

第三中标候选人：河南毅腾建筑工程有限公司

投标报价：2693643.22 元 大写：贰佰陆拾玖万叁仟陆佰

肆拾叁元贰角贰分

注册地址：河南省商丘市睢阳区神火大道与香君路交叉口西 300 米路北

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：靳清茹

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241202199807

第四标段：

第一中标候选人：河南创恒建筑工程有限公司

投标报价：3213100 元 大写：叁佰贰拾壹万叁仟壹佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与民主路交叉口向北 50 米路东旺角广场二楼北侧 201 号

工程质量：合格



工 期：90 日历天

项目经理：朱阵业

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241161828724

第二中标候选人：河南平鑫建设工程有限公司

投标报价：3213700 元 大写：叁佰贰拾壹万叁仟柒佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋中路 618 号旺角广场北 2 楼

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：张阳辉

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241161605300

第三中标候选人：河南基安建设集团有限公司

投标报价：3214000 元 大写：叁佰贰拾壹万肆仟元整

注册地址：河南省商丘市示范区平台办事处商虞路与兴唐路交叉

口西北角公租房园区 A 区 77 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：郭玲

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241172045815

第五标段：



第一中标候选人：河南九之瑞建筑工程有限公司

投标报价：2545336.13 元 大写：贰佰伍拾肆万伍仟捌佰叁拾陆元壹角叁分

注册地址：河南省商丘市宁陵县张弓镇北村新城花园 103 室

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：王允慧

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241212297165

第二中标候选人：河南基安建设集团有限公司

投标报价：2547469.79 元 大写：贰佰伍拾肆万柒仟肆佰陆拾玖元柒角玖分

注册地址：河南省商丘市示范区平台办事处商虞路与兴唐路交叉口西北角公租房园区 A 区 77 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：郭玲

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241172045815

第三中标候选人：河南省鹏志建筑工程有限公司

投标报价：2547156.88 元 大写：贰佰伍拾肆万柒仟壹佰伍拾陆元捌角捌分

注册地址：平舆县丰收路西段（防水大厦）

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：李跃龙

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241212285676

第六标段：

第一中标候选人：河南省鹏志建筑工程有限公司

投标报价：3362836.63 元 大写：叁佰叁拾陆万贰仟捌佰

叁拾陆元陆角叁分

注册地址：平舆县丰收路西段（防水大厦）

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：苏娜

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241171715292

第二中标候选人：河南筑丰建设发展有限公司

投标报价：3363346.48 元 大写：叁佰叁拾陆万叁仟叁佰

肆拾陆元肆角捌分

注册地址：河南省安阳市林州市河顺镇石村村委会北一楼

工程质量：合格

工 期：90 日历天



项目经理：秦瑾楠

证书名称：一级注册建造师证

证书编号：豫 1412018201900722

第三中标候选人：河南省通澳达建设工程有限公司

投标报价：3363227.95 元 大写：叁佰叁拾陆万叁仟贰佰

贰拾柒元玖角伍分

注册地址：宁陵县乔楼乡振兴路十字路南 50 米东侧

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：赵金龙

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141562370

第七标段：

第一中标候选人：河南易控建筑工程有限公司

投标报价：3069091.26 元 大写：叁佰零陆万玖仟零玖拾

壹元贰角陆分

注册地址：河南省商丘市宁陵县阳驿乡富阳街 129 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：张富涛

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 2412022202304872



第二中标候选人：河南创恒建筑工程有限公司

投标报价：3070581.96 元 大写：叁佰零柒万零伍佰陆拾壹元玖角陆分

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与民主路交叉口向北50米路东旺角广场二楼北侧 201 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：朱阵业

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241161828724

第三中标候选人：河南港欣建设工程有限公司

投标报价：3069863.59 元 大写：叁佰零陆万玖仟捌佰陆拾叁元伍角玖分

注册地址：河南省商丘市示范区黄河路与通达七路交叉口传化物流港配载楼 PT030 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：崔幸三

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241151567402

第八标段：

第一中标候选人：河南省科农生态肥业有限公司

投标报价：940000 元 大写：玖拾肆万元整

注册地址：河南省商丘市民权县人和镇老街 8 号

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第二中标候选人：河南省中农嘉吉化工有限公司

投标报价：950000 元 大写：玖拾伍万元整

注册地址：夏邑县太平乡工业园区

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第三中标候选人：河南金汇农业科技有限公司

投标报价：949000 元 大写：玖拾肆万玖仟元整

注册地址：郑州市金水区金水路 299 号浦发国际金融中心 9 号楼

7 层 705、706 室

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第九标段：



第一中标候选人：宁陵县正杰农机专业合作社

投标报价：399500元 大写：叁拾玖万玖仟伍佰元整

注册地址：宁陵县黄岗镇王堂村北头

质量标准：合格

服务期限：90 日历天

服务地点：招标人指定地点

第二中标候选人：宁陵县润泓农机销售有限公司

投标报价：399900 元 大写：叁拾玖万玖仟玖佰元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县信陵西路卫生学校院内

质量标准：合格

服务期限：90 日历天

服务地点：招标人指定地点

第三中标候选人：商丘市民强农机有限公司

投标报价：399800 元 大写：叁拾玖万玖仟捌佰元整

注册地址：商丘市梁园区团结路 30 号清江街人寿保险公司 2 号楼 3 单元 509 号

质量标准：合格

服务期限：90 日历天

服务地点：招标人指定地点

第十标段：

第一中标候选人：河南朗润建筑工程有限公司

投标报价：397231.92 元 大写：叁拾玖万柒仟贰佰叁拾壹

元玖角贰分

注册地址：河南省商丘市睢阳区宋集镇财富步行街19号

工程质量：合格

工 期：90日历天

项目负责人：孟祥辉

证书名称：中级工程师证

证书编号：C14079180900114

第二中标候选人：河南恒昊建筑工程有限公司

投标报价：398388.06 元 大写：叁拾玖万捌仟叁佰捌拾捌

元零陆分

注册地址：商丘市睢阳区中州路西南路南京路南天明第一城 32 号楼
南第 11 间门面

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目负责人：杨超

证书名称：中级工程师证

证书编号：C20200972149903401150

第三中标候选人：河南玖汇建筑工程有限公司

投标报价：399061.46 元 大写：叁拾玖万玖仟零陆拾壹元

肆角陆分

注册地址：河南省商丘市柘城县起台镇北街 166 号

工程质量：合格



工 期：90 日历天

项目负责人：卢语林

证书名称：中级工程师证

证书编号：C09905170900024

第十一标段：

第一中标候选人：河南省宇阳市政工程有限公司

投标报价：1211700 元 大写：壹佰贰拾壹万壹仟柒佰元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇中原国际商贸港 B 座二楼

223

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：周金坡

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241131444628

第二中标候选人：鸿辉建筑集团有限公司

投标报价：1212200 元 大写：壹佰贰拾壹万贰仟贰佰元整

注册地址：河南省商丘市示范区商鼎路 888 号（总部经济港 9 号楼 101 栋）

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：侯李原

证书名称：二级建造师注册证书



证书编号：豫 241151581412

第三中标候选人：河南省泉纳建筑工程有限公司

投标报价：1212700 元 大写：壹佰贰拾壹万贰仟柒佰元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县会亭镇郭吕庄村 8 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：罗建慧

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241101119622

第十二标段：

第一中标候选人：河南省通澳达建设工程有限公司

投标报价：2066887.2 元 大写：贰佰零陆万陆仟捌佰捌拾

柒元贰角

注册地址：宁陵县乔楼乡振兴路十字路南 50 米东侧

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：赵金龙

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141562370

第二中标候选人：中城易通建设发展有限公司

投标报价：2067517.14 元 大写：贰佰零陆万柒仟伍佰壹

拾柒元壹角肆分

注册地址：河南省安阳市林州市大通物流园 2 号

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：王希君

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241121226943

第三中标候选人：河南国筑建设工程有限公司

投标报价：2067424.6 元 大写：贰佰零陆万柒仟肆佰贰拾

肆元陆角

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路
东（企业总部中心）

工程质量：合格

工 期：90 日历天

项目经理：刘涛

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141454879

第十三标段：

第一中标候选人：河南省壹安建设有限公司

投标报价：2045200 元 大写：贰佰零肆万伍仟贰佰元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县乔楼乡振兴路 58 号

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天



交货地点：招标人指定地点

质保期：3年

第二中标候选人：河南伟信建设工程有限公司

投标报价：2045600元 大写：贰佰零肆万伍仟陆佰元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县闽江路东侧智慧产业园7号楼

509

质量标准：合格

交货期：90日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1年

第三中标候选人：鸿鸣建设有限公司

投标报价：2046800元 大写：贰佰零肆万陆仟捌佰元整

注册地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦N0038号

质量标准：合格

交货期：90日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1年

第十四标段：

第一中标候选人：河南省广华市政工程有限公司

投标报价：1655299.86元 大写：壹佰陆拾伍万伍仟贰佰

玖拾玖元捌角陆分

注册地址：河南省商丘市永城市条河镇幸福路9号

质量标准：合格

交 货 期：90 日 历 天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第二中标候选人：河南平鑫建设工程有限公司

投标报价：1656356.58 元 大写：壹佰陆拾伍万陆仟叁佰

伍拾陆元伍角捌分

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋中路 618 号旺角广场北 2 楼

质量标准：合格

交 货 期：90 日 历 天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第三中标候选人：河南汇业建筑工程有限公司

投标报价：1656924.04 元 大写：壹佰陆拾伍万陆仟玖佰

贰拾肆元零肆分

注册地址：河南省商丘市虞城县张集镇人民政府院内

质量标准：合格

交 货 期：90 日 历 天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第十五标段：

第一中标候选人：河南新雅市政工程有限公司



投标报价：1703100 元 大写：壹佰柒拾万零叁仟壹佰元整

注册地址：河南省商丘市示范区南京路与富商大道向西 200 米路南紫金华庭 11 号楼西单元 701

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：3 年

第二中标候选人：河南大农节水科技有限公司

投标报价：1704465 元 大写：壹佰柒拾万零肆仟肆佰陆拾伍元整

注册地址：河南省安阳市滑县产业集聚区东环路与黄河路交叉口向西 100 米

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第三中标候选人：河南源臻建设工程有限公司

投标报价：1704500 元 大写：壹佰柒拾万零肆仟伍佰元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县曹集乡万锦上上城 1 号楼 101 室

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第十六标段：

第一中标候选人：河南珠林建筑工程有限公司

投标报价：1654100 元 大写：壹佰陆拾伍万肆仟壹佰元整

注册地址：河南省商丘市虞城县张集镇人民政府院内 518 室

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：3 年

第二中标候选人：河南聚通建筑工程有限公司

投标报价：1652400 元 大写：壹佰陆拾伍万贰仟肆佰元整

注册地址：睢县潮庄镇北村开发区东 6 号

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1 年

第三中标候选人：河南国桓建筑工程有限公司

投标报价：1655800 元 大写：壹佰陆拾伍万伍仟捌佰元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县城关镇昆仑路与汉江路凯达王朝

10 栋 2 单元 402 号

质量标准：合格

交 货 期：90 日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1年

第十七标段：

第一中标候选人：河南恒生信息技术有限公司

投标报价：1333378元 大写：壹佰叁拾叁万叁仟叁佰柒拾

捌元整

注册地址：商丘市睢阳区华商大道信华城

质量标准：合格

交货期：90日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：3年

第二中标候选人：精卓科技股份有限公司

投标报价：1341491元 大写：壹佰叁拾肆万壹仟肆佰玖拾

壹元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区归德南路国安大厦1301号

质量标准：合格

交货期：90日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：3年

第三中标候选人：河南慧家乐智能设备有限公司

投标报价：1315518元 大写：壹佰叁拾壹万伍仟伍佰壹拾

捌元整



注册地址：郑州高新区长椿路11号13幢1单元16层159号

质量标准：合格

交货期：90日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：3年

第十八标段：

第一中标候选人：宁陵县润泓农机销售有限公司

投标报价：1998500元 大写：壹佰玖拾玖万捌仟伍佰元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县信陵西路卫生学校院内

质量标准：合格

交货期：90日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1年

第二中标候选人：商丘市景鸿建筑工程有限公司

投标报价：1999700元 大写：壹佰玖拾玖万玖仟柒佰元整

注册地址：宁陵县石桥乡孙迁村鹿园景区1号办公楼

质量标准：合格

交货期：90日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1年

第三中标候选人：宁陵县正杰农机专业合作社

投标报价：1999500元 大写：壹佰玖拾玖万玖仟伍佰元整



注册地址：宁陵县黄岗镇王堂村北头

质量标准：合格

交货期：90日历天

交货地点：招标人指定地点

质保期：1年

第十九标段：

第一中标候选人：宏翔建设工程有限公司

投标报价：工程结算价的 0.69% 大写：工程结算价的百分之
零点陆玖

注册地址：河南省郑州市金水区纬五路 12-1 号供销大厦 518 室

质量标准：合格

监理服务期限：同项目周期及缺陷责任期

安全控制目标：不发生重大人员伤亡事故

项目总监理工程师：马艳荣

证书名称：注册监理工程师证书

注册号：2210002913

第二中标候选人：中水华通工程有限公司

投标报价：工程结算价的 0.695% 大写：工程结算价的百
分之零点陆玖伍

注册地址：河南省郑州市金水区金成时代广场十二栋 1501 室

质量标准：合格

监理服务期限：同项目周期及缺陷责任期



安全控制目标：不发生重人员伤亡事故

项目总监理工程师：师月朋

证书名称：注册监理工程师证书

注册号：2210005362

第三中标候选人：河南兴水工程管理有限公司

投标报价：工程结算价的 0.68% 大写：工程结算价的百分

之零点陆捌

注册地址：郑州市金水区经三路北 65 号江山公寓 9 层南 6 号

质量标准：合格

监理服务期限：同项目周期及缺陷责任期

安全控制目标：不发生重人员伤亡事故

项目总监理工程师：华屹东

证书名称：注册监理工程师证书

注册号：2210035323

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南宇恒建筑工程有限公司；施工组织设计：35.2 分；项目管理机构：4 分；其它因素：4.64 分；投标报价：39.94 分；最终得分：83.78 分

2、投标单位：兰亭建设有限公司；施工组织设计：31.5 分；项目管理机构：4 分；其它因素：3.84 分；投标报价：39.99 分；最终得分：79.33 分



3、投标单位：河南同泰建设工程有限公司；施工组织设计：30.28分；项目管理机构：4分；其它因素：4.06分；投标报价：39.96分；最终得分：78.3分

4、投标单位：河南平工建筑工程有限公司；施工组织设计：30.86分；项目管理机构：3分；其它因素：3.86分；投标报价：39.97分；最终得分：77.69分

第二标段：

1、投标单位：河南省熙华建设工程有限公司；施工组织设计：35.76分；项目管理机构：6分；其它因素：4.76分；投标报价：39.97分；最终得分：86.49分

2、投标单位：河南露旭建设集团发展有限公司；施工组织设计：29.32分；项目管理机构：5分；其它因素：3.56分；投标报价：40分；最终得分：77.88分

3、投标单位：河南鼎兴建设工程有限公司；施工组织设计：29.38分；项目管理机构：4分；其它因素：4.4分；投标报价：39.97分；最终得分：77.75分

4、投标单位：胜明建设集团有限公司；施工组织设计：28.14分；项目管理机构：6分；其它因素：3.5分；投标报价：39.99分；最终得分：77.63分

第三标段：

1、投标单位：鑫路建设集团有限公司；施工组织设计：36.06分；项目管理机构：4分；其它因素：4.84分；投标报价：39.92分；

最终得分：84.82分

2、投标单位：河南省通澳达建设工程有限公司；施工组织设计：30.9分；项目管理机构：6分；其它因素：3.56分；投标报价：39.98分；最终得分：80.44分

3、投标单位：河南毅腾建筑工程有限公司；施工组织设计：30.86分；项目管理机构：6分；其它因素：3.56分；投标报价：39.98分；最终得分：80.4分

4、投标单位：中潮建设发展有限公司；施工组织设计：29.54分；项目管理机构：6分；其它因素：3.52分；投标报价：39.96分；最终得分：79.02分

第四标段：

1、投标单位：河南创恒建筑工程有限公司；施工组织设计：35.42分；项目管理机构：6分；其它因素：4.6分；投标报价：39.98分；最终得分：86分

2、投标单位：河南平鑫建设工程有限公司；施工组织设计：30.94分；项目管理机构：6分；其它因素：3.5分；投标报价：39.99分；最终得分：80.43分

3、投标单位：河南基安建设集团有限公司；施工组织设计：28.26分；项目管理机构：4分；其它因素：4.2分；投标报价：39.99分；最终得分：76.45分

4、投标单位：宙宏建设集团有限公司；施工组织设计：27.9分；项目管理机构：4分；其它因素：3.38分；投标报价：39.99分；最

终得分：75.27分

第五标段：

1、投标单位：河南九之瑞建筑工程有限公司 施工组织设计：36.32分；项目管理机构：6分；其它因素：4.68分；投标报价：39.96分；最终得分：86.96分

2、投标单位：河南基安建设集团有限公司；施工组织设计：32.2分；项目管理机构：4分；其它因素：4.46分；投标报价：39.99分；最终得分：80.65分

3、投标单位：河南省鹏志建筑工程有限公司；施工组织设计：28.7分；项目管理机构：5分；其它因素：3.56分；投标报价：39.99分；最终得分：77.25分

4、投标单位：河南都阔建筑工程有限公司；施工组织设计：28.48分；项目管理机构：5分；其它因素：3.58分；投标报价：39.97分；最终得分：77.03分

第六标段：

1、投标单位：河南省鹏志建筑工程有限公司；施工组织设计：35.12分；项目管理机构：5分；其它因素：4.98分；投标报价：39.99分；最终得分：85.09分

2、投标单位：河南筑丰建设发展有限公司；施工组织设计：29.84分；项目管理机构：5分；其它因素：4.66分；投标报价：40分；最终得分：79.5分

3、投标单位：河南省通澳达建设工程有限公司；施工组织设计：

28.84分；项目管理机构：6分；其它因素：3.76分；投标报价：40分；最终得分：78.6分

4、投标单位：林州宏阳建筑工程有限公司；施工组织设计：27.9分；项目管理机构：6分；其它因素：3.76分；投标报价：40分；最终得分：77.66分

第七标段：

1、投标单位：河南易控建筑工程有限公司；施工组织设计：35.48分；项目管理机构：6分；其它因素：4.48分；投标报价：39.98分；最终得分：85.94分

2、投标单位：河南创恒建筑工程有限公司；施工组织设计：30.42分；项目管理机构：6分；其它因素：3.72分；投标报价：40分；最终得分：80.14分

3、投标单位：河南港欣建设工程有限公司；施工组织设计：30.06分；项目管理机构：6分；其它因素：3.7分；投标报价：39.99分；最终得分：79.75分

第八标段：

1、投标单位：河南省科农生态肥业有限公司；商务评分标准：10分；技术评分标准：28.6分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.55分；最终得分：69.65分

2、投标单位：河南省中农嘉吉化工有限公司；商务评分标准：2.5分；技术评分标准：23.8分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.86分；最终得分：57.66分

3、投标单位：河南金汇农业科技有限公司；商务评分标准：2.5分；技术评分标准：23.41分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.96分；最终得分：57.36分

4、投标单位：三门峡朝阳生物科技股份有限公司；商务评分标准：2.5分；技术评分标准：21.3分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.86分；最终得分：55.16分

第九标段：

1、投标单位：宁陵县正杰农机专业合作社；企业综合实力评分标准：15分；服务方案评分标准：33分；其他因素评分标准：8.26分；经济标评审：29.95分；最终得分：86.21分

2、投标单位：宁陵县润泓农机销售有限公司；企业综合实力评分标准：3分；服务方案评分标准：28分；其他因素评分标准：7.5分；经济标评审：29.99分；最终得分：68.49分

3、投标单位：商丘市民强农机有限公司；企业综合实力评分标准：0分；服务方案评分标准：27.5分；其他因素评分标准：7.7分；经济标评审：29.99分；最终得分：65.19分

第十零标段：

1、投标单位：河南朗润建筑工程有限公司；施工组织设计：35.82分；项目管理机构：6分；其它因素：4.68分；投标报价：39.77分；最终得分：86.27分

2、投标单位：河南恒昊建筑工程有限公司；施工组织设计：32.24分；项目管理机构：6分；其它因素：4.34分；投标报价：39.92分；

最终得分：82.5分

3、投标单位：河南玖汇建筑工程有限公司；施工组织设计：27.52分；项目管理机构：6分；其它因素：3.46分；投标报价：39.99分
最终得分：76.97分

4、投标单位：鑫路建设集团有限公司；施工组织设计：27.26分；项目管理机构：4分；其它因素：3.26分；投标报价：39.87分；
最终得分：74.39分

第十一标段：

1、投标单位：河南省宇阳市政工程有限公司；施工组织设计：35.26分；项目管理机构：4分；其它因素：4.66分；投标报价：39.94分；
最终得分：83.86分

2、投标单位：鸿辉建筑集团有限公司；施工组织设计：30.3分；
项目管理机构：4分；其它因素：3.92分；投标报价：39.96分；
最终得分：78.18分

3、投标单位：河南省泉纲建筑工程有限公司；施工组织设计：30.02分；
项目管理机构：4分；其它因素：3.92分；投标报价：39.99分；
最终得分：77.93分

4、投标单位：河南佐兴建筑工程有限公司；施工组织设计：27.16分；
项目管理机构：6分；其它因素：3.76分；投标报价：40分；
最终得分：76.92分

第十二标段：

1、投标单位：河南省通澳达建设工程有限公司；施工组织设计：

36.28分；项目管理机构：6分；其它因素：4.56分；投标报价：39.98分；最终得分：86.82分

2、投标单位：中城易通建设发展有限公司；施工组织设计：32.1分；项目管理机构：4分；其它因素：3.78分；投标报价：40分；最终得分：79.88分

3、投标单位：河南国筑建设工程有限公司；施工组织设计：28.34分；项目管理机构：6分；其它因素：3.52分；投标报价：40分；最终得分：77.86分

4、投标单位：河南省鹏志建筑工程有限公司；施工组织设计：27.74分；项目管理机构：5分；其它因素：3.66分；投标报价：39.99分；最终得分：76.39分

第十三标段：

1、投标单位：河南省壹安建设有限公司；商务评分标准：8分；技术评分标准：25.3分；其他因素评分标准：0分；经济标评审：29.97分；最终得分：63.27分

2、投标单位：河南伟信建设工程有限公司；商务评分标准：6分；技术评分标准：20.9分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.98分；最终得分：58.38分

3、投标单位：鸿鸣建设有限公司；商务评分标准：6分；技术评分标准：20.9分；其他因素评分标准：0分；经济标评审：29.99分；最终得分：56.89分

第十四标段：

1、投标单位：河南省广华市政工程有限公司；商务评分标准：8分；技术评分标准：24.4分；其他因素评分标准：0分；经济标评审：28.45分；最终得分：60.55分

2、投标单位：河南平鑫建设工程有限公司；商务评分标准：6分；技术评分标准：18.1分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：28.49分；最终得分：54.09分

3、投标单位：河南汇业建筑工程有限公司；商务评分标准：0分；技术评分标准：19.5分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：28.5分；最终得分：49.5分

第十五标段：

1、投标单位：河南新雅市政工程有限公司；商务评分标准：5分；技术评分标准：24.5分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.95分；最终得分：60.95分

2、投标单位：河南大农节水科技有限公司；商务评分标准：6分；技术评分标准：18.96分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.99分；最终得分：56.45分

3、投标单位：河南源臻建设工程有限公司；商务评分标准：0分；技术评分标准：19.3分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.99分；最终得分：50.79分

4、投标单位：河南久八建筑工程有限公司；商务评分标准：0分；技术评分标准：19.3分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.91分；最终得分：50.71分

第十六标段：

1、投标单位：河南琼林建筑工程有限公司；商务评分标准：28分；技术评分标准：25.3分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.95分；最终得分：64.75分

2、投标单位：河南聚通建筑工程有限公司；商务评分标准：0分；技术评分标准：20.4分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.9分；最终得分：51.8分

3、投标单位：河南国桓建筑工程有限公司；商务评分标准：0分；技术评分标准：19.96分；其他因素评分标准：1.5分；经济标评审：29.99分；最终得分：51.45分

第十七标段：

1、投标单位：河南恒生信息技术有限公司；商务评分标准：31.5分；技术评分标准：24.9分；其他因素评分标准：1分；经济标评审：29.4分；最终得分：86.8分

2、投标单位：精卓科技股份有限公司；商务评分标准：29.5分；技术评分标准：20.7分；其他因素评分标准：1分；经济标评审：29.7分；最终得分：80.9分

3、投标单位：河南慧家乐智能设备有限公司；商务评分标准：25.5分；技术评分标准：21.3分；其他因素评分标准：1分；经济标评审：28.74分；最终得分：76.54分

4、投标单位：河南舟特科技有限公司；商务评分标准：22分；技术评分标准：18.6分；其他因素评分标准：1分；经济标评审：29.95

分；最终得分：71.55分

第十八标段：

1、投标单位：宁陵县润农农机销售有限公司；商务评分标准：11分；技术评分标准：24.8分；其他因素评分标准：0分；经济标评审：29.97分；最终得分：65.77分

2、投标单位：商丘市景鸿建筑工程有限公司；商务评分标准：0分；技术评分标准：22.7分；其他因素评分标准：0分；经济标评审：30分；最终得分：52.7分

3、投标单位：宁陵县正杰农机专业合作社；商务评分标准：2分；技术评分标准：19.5分；其他因素评分标准：0分；经济标评审：30分；最终得分：51.5分

4、投标单位：商丘市民强农机有限公司；商务评分标准：0分；技术评分标准：19.4分；其他因素评分标准：0分；经济标评审：30分；最终得分：49.4分

第十九标段：

1、投标单位：宏翔建设工程有限公司；项目管理机构评分标准：8分；监理大纲评分标准：45.8分；其他因素评分标准：6.52分；经济标评审：29.7分；最终得分：90.02分

2、投标单位：中水华通工程有限公司；项目管理机构评分标准：8分；监理大纲评分标准：39.34分；其他因素评分标准：5.4分；经济标评审：29.88分；最终得分：82.62分

3、投标单位：河南兴水工程管理有限公司；项目管理机构评分

标准：8分；监理大纲评分标准：27分；其他因素评分标准：5.2分；
经济标评审：28.98分；最终得分：79.28分

六、本项目废标单位及原因

1、第七标段：河南领立建设工程有限公司专职安全员证书不符合招标文件资格要求，未通过资格评审。

2、第十三标段：河南雅弗智慧农业装备有限公司唱标价与投标文件报价不一致，未通过形式评审。

3、第十四标段：郑州天诚信息工程有限公司投标文件中缺少水肥一体化产品厂家授权书，且无法证明其是合规厂家；河南华嘉盛美实业有限公司主体库缺少2022年财务审计报告等原件，不满足招标文件要求；河南中标实业有限公司主体库缺少财务审计报告等原件，不满足招标文件要求。以上三家均未通过资格评审。

4、第十五标段：河南冠宁农业科技有限公司主体诚信库缺少2021年财务审计报告，不满足招标文件P14第9款10款要求；河南欧远瑞科技服务有限公司2020年与2021年财务审计报告数据衔接不上，无法证明其合法有效性。以上两家均未通过资格评审。

七、评标结果公示期

2023年10月16日至2023年10月18日

八、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容

无。

十、联系方式

招 标 人：宁陵县农业农村局

联 系 人：李先生

联系电话：18837079855

地 址：宁陵县工业大道东段

邮箱：hnnLLB@126.com

招标代理机构：郑州浩然工程管理咨询有限公司

联 系 人：柴先生

联系电话：18623887216

地 址：河南省郑州市管城回族区紫荆山路 59 号 6 层 603 号

邮箱：haoranguanli@163.com

监督单位：宁陵县住房和城乡建设局(建设工程招标投标办公室)

联系电话：0370-7773021

地 址：宁陵县永乐北路

邮箱：nlzhaobiaoban@126.com

郑州浩然工程管理咨询有限公司

2023 年 10 月 13 日